

Government of West Bengal
Office of the Commissioner, Commercial Taxes, W.B.
14 Beliaghata Road, Kolkata-700 015

Memo No.44094100000)C.T.

Dated 24/03/2003.....

To :

HINDUSTHAN INDUSTRIAL SYNDICATE
233, R.B.ROAD, CALCUTTA
TTA

700033

Sir,

You have been assigned new registration certificate numbers under the West Bengal Sales Tax Act, 1994, Central Sales Tax Act, 1956 and also under the proposed Value Added Tax Act as under :

১৯৯৪ সালের পশ্চিমবঙ্গ বিক্রয়কর আইন, ১৯৫৬ সালের কেন্দ্রীয় বিক্রয়কর আইন ও প্রস্তাবিত মূল্যযুক্তি (ভ্যাট) কর আইনের অধীনে নিম্নরূপ রেজিস্ট্রেশন নম্বর আপনাকে দেওয়া হয়েছে :

<u>Name of the Act</u>	<u>Existing Registration Number</u>	<u>New Registration Number</u>
<u>আইনের নাম</u>	<u>বর্তমান রেজিস্ট্রেশন নম্বর</u>	<u>নতুন রেজিস্ট্রেশন নম্বর</u>
W.B. Value Added Tax Act, 2003 (Proposed)	---	19620780052
W.B. Sales Tax Act, 1994	BL/10668	19620780149
Central Sales Tax Act, 1956	5147(BL)C	19620780246

While the new Registration Numbers under the W.B.S.T. Act, 1994 and the C.S.T. Act, 1956 would be effective from 1.4.2003, the VAT Number will be effective from the date of introduction of the VAT Act, which will be notified separately.

পশ্চিমবঙ্গ বিক্রয়কর আইনের এবং কেন্দ্রীয় বিক্রয়কর আইনের অধীনে নতুন নম্বরগুলি ১/৪/২০০৩ তারিখ থেকে বলবৎ হবে। মূল্যযুক্তি (ভ্যাট) আইনের নম্বর ওই আইন চালু হবার তারিখ থেকে বলবৎ হবে। তারিখটি আলাদাভাবে বিজ্ঞাপিত হবে।

You are requested to use the new numbers from the aforesaid effective dates positively in place of the existing numbers, where applicable for the respective purposes.

অনুরোধ করা হচ্ছে যে আপনি উপরোক্ত তারিখগুলি থেকে পুরনো নম্বরের পরিবর্তে নতুন নম্বরগুলি যথাযথ ক্ষেত্রে অবশ্যই ব্যবহার করবেন।

For any clarification, you may please contact Additional Commissioner of Commercial Taxes (ISD) (2251-6834) or Commercial Tax Officer (ISD) (2251-6784 : Extn.-336).

এ ব্যাপারে জিজ্ঞাস্য থাকলে অনুগ্রহ করে অতিরিক্ত মহাধ্যক্ষ, বাণিজ্যিকর (আই.এস.ডি) (২২৫১-৬৮৩৪) অথবা বাণিজ্যিকর আধিকারিকের (আই.এস.ডি.) (২২৫১-৬৭৮৪ : এক্সটেনশন-৩৩৬) সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

Yours faithfully,



Commissioner,

(মহাধ্যক্ষ)

Commercial Taxes, West Bengal

(বাণিজ্যিকর, পশ্চিমবঙ্গ)